
 

 

 

日頃より京都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2024年 4月 21日（日）に、お客さまがより使いやすく快適にご覧い

ただけるよう、当行ホームページのリニューアルを予定しております。 

 

また、リニューアルに伴うシステムメンテナンスのため、4月 21日

（日）午前 7時 30分～午前 9時の時間帯に約 1時間程度、当行ホーム

ページを臨時休止させていただきます。 

 

なお、休止時間中は「メンテナンス中画面」を表示いたしますので

「メンテナンス中画面」から以下のサービスをご利用いただけます。 

それ以外のサービスは休止時間終了後にご利用いただきますようお願い

します。 

＜メンテナンス中画面に表示しているサービス＞ 

「京銀インターネットＥＢサービス」、「京銀ビジネスポータルサ

イト」、「京銀 BigAdvance」、「京銀ダイレクトバンキング」、「京銀

電子契約サービス」、「来店予約サービス」 

 

また、別途お知らせしております「ホームページリニューアルに伴う

ご注意事項について」もご覧ください。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

当行では、お客さまにより便利に、京都銀行をご利用いただけますよ

う、今後も機能改善に努めて参りますので、ご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

以 上 

当行ホームページのリニューアルについて 


